

# Nielimitowane wrażenia

Sztuka podejmowania dobrych decyzji jest cechą zwycięzców, o czym najlepiej świadczy historia współpracy liderów: globalnego dostawcy technologii, firmy Canon, oraz cyfrowych drukarni działających, Sowa i Mazowieckie Centrum Poligrafii. Przedsiębiorstwa te dzięki rozsądnej, a zarazem odważnej strategii biznesowej stawiają na rozwój w oparciu o nowoczesne rozwiązania cyfrowe i dzięki temu odnotowały stały wzrost. MCP z Marek jakiś czas temu zainstalowało arkuszkową drukarkę atramentową Canon varioPRINT i300, z kolei najnowsza inwestycja firmy z Piaseczna to pierwszy w Polsce system varioPRINT iX 3200. Obok tych wdrożeń nie sposób przejść obojętnie, ich efekty odczuwają nie tylko pracownicy, którzy zyskali niezawodne narzędzie codziennej pracy, zarządy firm, które zagwarantowały im w ten sposób znaczący wzrost przychodów, ale widzą je także klienci drukarni, otrzymujący produkty zrealizowane na najwyższym poziomie.



## Canon

Trend ten zauważyło już bardzo wiele drukarni działających, także na rodzimym rynku. Część z nich już zdecydowała się na przejście na inkjet, inne są w trakcie analizowania korzyści.

### ...i bądź gotowy

„Chcąc dostosować się do realiów rynku, firmy oferujące usługi druku – niezależnie od tego, czy są aspirującymi drukarniami, czy dużymi zakładami dotąd bazującymi na technologii offsetowej – powinny brać pod uwagę druk atramentowy i w ten sposób optymalizować swój profil produkcyjny” – mówi Jacek Korzeniewski, Product Manager w Canon Polska.

Możliwości jest wiele: od ostrożnego, stopniowego uzupełniania parku maszynowego o nowoczesne systemy tonerowe, poprzez inwestycję w urządzenia inkjetowe arkuszkowe, aż po odważniejsze inwestycje w systemy rolowe wraz z dopasowanymi systemami z zakresu post-processingu. Ponieważ każda firma ma swoją specyfikę, proces transformacji atramentowej warto poprzedzić dogłębną analizą biznesową. Za większością decyzji o zakupie stoi seria rozmów, których celem jest przekazanie decydom drukarni wiedzy na temat technologii, a także wspólne poznanie rzeczywistych i aktualnych potrzeb oraz możliwości firmy i ustalenie najlepszego czasu na wdrożenie.

A Ty – czy już rozmawiałeś z ekspertem Canon?

### Więcej znaczy... więcej

Obie podwarszawskie drukarnie zajmują ważne miejsce na rodzimym rynku – z ich zakładów każdego miesiąca wyjeżdżają miliony zadrukowanych cyfrowo arkuszy A4. „Dysponujemy standardowym parkiem maszyn produkcyjnych, a mimo wszystko zdarzało się, że przy większej liczbie zleceń obsługa mniejszego urządzenia tonerowego pochłaniała zbyt dużo czasu i pracy. Od kiedy mamy do dyspozycji varioPRINT iX 3200, ta bariera zniknęła. Nowa maszyna oznacza dla nas trzykrotnie większe możliwości produkcyjne. Już po czterech miesiącach dział handlowy swobodnie przyjmował każde, nawet najbardziej wymagające i duże zlecenia w kolorze” – mówi Leszek Sienicki, technolog w Drukarni Sowa.

Łukasz Wąwożny, prezes zarządu drukarni, dodaje, że inwestycja była wynikiem dokładnej analizy dokonanej wspólnie z ekspertem firmy Canon Polska, oraz dobrych doświadczeń z rozwiązaniami tej marki. „Druk cyfrowy to nasza codzienność od ponad 20 lat. Każda nowa maszyna generowała znaczące korzyści dla firmy, jednak możliwości modelu iX 3200 przerosły

nasze oczekiwania: możemy teraz bez obaw o terminy realizować wiele nowych produktów premium” – mówi.

Właściciel Mazowieckiego Centrum Poligrafii, Wojciech Hunkiewicz, w podobnym tonie wypowiada się o zakupie maszyny Canon varioPRINT i300, oprócz wysokiej produktywności, niezawodności i jakości druku podkreśla także oszczędności wynikające z tego wdrożenia. „Z perspektywy czasu uważam, że między drukiem offsetowym a cyfrowym nie ma żadnego konfliktu. Dzisiaj często lepiej jest drukować książki częściej, a w mniejszych nakładach, by oszczędzić na kosztach magazynowania i zminimalizować ryzyko, że nakład się nie sprzeda. Do »cyfrowego pociągu« wsiedliśmy już dawno temu, a teraz zrobiliśmy kolejny krok – przejście z toneru na atrament to była prawdziwa rewolucja, oznaczająca nawet do 50% oszczędności w wydruku książki” – podkreśla.

### Otwórz oczy...

Z raportów analityków wynika, że w obszarze druku cyfrowego technologia atramentowa wysunie się na prowadzenie, zostawiając w tyle mniej stabilny pod kątem produkcji druk tonerowy.

ARTYKUŁ PROMOCYJNY